



# SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

## STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2020

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	484.79	977.07	1991.33	2345.76	5632.10	9247.95	1323.89	1263.04	1889.28	4098.34	5702.65	9255.61
Net Profit / (loss) before Tax	58.86	415.58	1281.26	775.53	3550.72	6511.76	270.74	156.28	565.75	751.97	1336.98	3477.44
Net Profit / (loss) after Tax	47.51	378.01	1189.53	710.30	3349.06	6138.87	2764.89	1929.26	1807.81	3705.54	5031.02	7813.49
Total comprehensive income for the period (comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	10074.03	(7445.66)	(7627.93)	(7923.90)	(38797.52)	(48382.61)	12359.67	(6194.20)	(7419.93)	(6202.74)	(37488.19)	(46281.33)
Equity Share Capital	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19
Reserves (Excluding Revaluation reserves)						116500.67						178171.08
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised)	0.03	0.25	0.79	0.47	2.22	4.06	1.83	1.28	1.20	2.45	3.33	5.17

The above results do not include any extraordinary item.

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine months ended Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- The worldwide disruption caused by the COVID-19 pandemic and the consequent lockdown imposed almost till end-November 2020 have considerably impacted the business operations of our associate companies, including their subsidiaries, which in turn, have impacted the financial results of the Company. Though there have been signs of a reasonably healthy recovery in the automotive sector during the third quarter of the financial year pursuant to the phased release of the lock down, a full recovery to the levels of the pre-COVID era is unlikely in the near term. The company will however continue to closely monitor any material changes to future economic conditions and take appropriate risk mitigation measures.
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on February 1, 2021.

Chennai  
01.02.2021

## SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patuillos Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44-28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

By Order of the Board  
T. T. Srinivasaraghavan  
Chairman

# சு் | SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஓன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூபாய்களில்)

விவரங்கள்	ஓரூபாய்களில் முடிவடைந்த காலாண்டு												
	முடிவடைந்த காலாண்டு				முடிவடைந்த காலாண்டு				முடிவடைந்த காலாண்டு				
	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2020	டிசம்பர் 31, 2019	
இயக்கங்களின் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்	494.79	977.07	2345.76	5632.10	9247.95	1323.89	1263.04	1892.28	4098.34	5702.65	9255.61		
வரிக்கு முன் நிகர வரம்பு / (நஷ்டம்)	58.86	415.58	775.53	3550.72	6511.76	270.74	156.28	565.75	751.97	1336.98	3477.44		
வரிக்குப்பின் நிகர வரம்பு / (நஷ்டம்)	47.51	378.01	710.30	3349.06	6138.87	2784.89	1929.26	1807.81	3705.64	5031.02	7813.49		
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் / நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வரம்பு / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இது விரிவான வருமானம்]	10074.03	(7627.93)	(7923.90)	(38797.52)	(46382.61)	12359.67	(6194.20)	(7419.93)	(6202.74)	(37488.19)	(46281.33)		
சமயங்கு மூலதனம்	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19		
நிர்வகர்கள் (மறுமதிப்பீடு) நிர்வகிகள் (நீங்கலாக)													
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்)	0.03	0.25	0.47	2.22	4.06	1.83	1.28	1.20	2.45	3.33	5.17		

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இனங்களும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ல் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல்கள் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் எட்டாக எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஓன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு இணையதளம் (URL : www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- கொவிட்-19, பெருந்தொற்று காரணமாக ஏற்பட்ட உகமான விலை மற்றும் அதன் விளைவாக கடந்த 2020 நவம்பர் இறுதி வரை ஏற்படுத்தப்பட்ட ஊழல்கள் ஆகியவை எங்களின் இணை நிர்வகண்களின் வணிக நடவடிக்கைகளையும், மேலும் அவற்றின் துணை நிர்வகண்களையும் பாதித்துள்ளபடியாக, இந்த நிர்வகண்களின் நிதிமுடிவுகளும் பாதிக்கப்பட்டுள்ளன. பட்டியலாக ஊழல்கள் குறித்து நிதிவாரியத்தின் மூலமாக காரணங்களைக் கண்டறிவதில் காரணம் மீட்டிக்கான அறிவுறுத்தல்கள் காரணப்பட்டாலும், மேற்கொள்ளப்படும் குறைந்தபட்ச நிர்வகண்களின் மூலமாக அனைத்து காரணங்களைத் தடுக்க இடர் குறைப்பு நடவடிக்கைகளை நிறுவுகின்றோம்.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு சிபார்சு 1, 2021 அன்று நடைபெற்ற ஈட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

சென்னை  
01.02.2021

போர்டின் உத்தரவுபடி  
டி. டி. ஸ்ரீனிவாசன்  
தலைமை இயக்குநர்

**சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்**

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுக்கோட்டை சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in